[image: image1.jpg]

Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН
(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
________________

 №____________
О внесении изменений в отдельные муниципальные нормативные правовые акты в связи с приведением административных регламентов в соответствие с Правилами внутреннего трудового распорядка администрации муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район)
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 2010-ФЗ (ред. от 21.07.2014) «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением главы района от 18.09.2014 №52 «О внесении изменений в постановление главы района от 09.06.2012 №887 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка администрации муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район) в новой редакции» и на основании Устава муниципального образования Гусь-Хрустальный район

постановляет:

1. Внести следующее изменение в приложение к постановлению администрации района от 18.01.2013 №46 (ред. от 22.09.2014) «Об утверждении  административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление социальной выплаты на строительство (приобретение) жилья гражданам, проживающим в сельской местности, в том числе молодым семьям (молодым специалистам) в рамках реализации федеральной целевой программы «Социальное развитие села до 2013 года».
1.1. Изложить абзац 5 пункта 2.2 раздела 2 в следующей редакции:
«график работы:
понедельник – пятница:

начало ежедневной работы – 8 часов 30 минут, окончание рабочего дня – 17 часов 30 минут;

обеденный перерыв – с 12.00 час.  до 13.00 час.

выходные дни – суббота, воскресенье.

Продолжительность рабочего дня, непосредственно предшествующего нерабочему праздничному дню, уменьшается на 1 час».
2. Внести следующее  изменение в приложение к постановлению администрации района от 24.09.2012 №1465 (ред. от 04.06.2013) «Об утверждении административного регламента муниципальной услуги «Предоставление государственной поддержки сельскохозяйственного производства в виде субсидий по возмещению части затрат на уплату процентов по кредитам, полученным в российских кредитных организациях, и займам, полученным в сельскохозяйственных кредитных потребительских кооперативах гражданами, ведущими личное подсобное хозяйство, крестьянскими (фермерскими) хозяйствами и сельскохозяйственными потребительскими кооперативами (заготовительными, снабженческими, сбытовыми (торговыми), перерабатывающими и обслуживающими)».
2.1. Изложить пункт 2.9 раздела 2 в следующей редакции:

«2.9. Управление предоставляет информацию о предоставлении муниципальной услуги в соответствии со следующим графиком работы:

Понедельник – пятница:

начало ежедневной работы – 8 часов 30 минут, окончание рабочего дня – 17 часов 30 минут;

обеденный перерыв – с 12.00 час. до 13.00 час.

Продолжительность рабочего дня, непосредственно предшествующего нерабочему праздничному дню, уменьшается на 1 час.

Юридический адрес Управления: 601500, г. Гусь-Хрустальный, ул. Карла-Либкнехта, д. 6, тел. приемной – 2-17-66.

Адрес электронной почты: gus_ usx@bk.ru».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы района по строительству и  развитию инфраструктуры.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Гусевские вести» и разместить на официальном сайте администрации района.
И.о. главы района

А.Н.Соколов